
j ~>r ligo anno i juli qvar i öf re Bot-1 
tcnhafvet.

Hei-mnghorg. IN«d af akoakaf. 
Kallaruiaitaren Kristian IVrvm i 
Rebbclberga atletI ilen 18 juli af 
kallbrand. uj>p<o«imirii i ett sår, 
win framkallat» af ak.-r.kaf.

Hekkomand, Olycka och död. 
Harom dagen v ard t rédinan West­
man i Hemöeand. då han skulle gå 
in i läoafangelsct för en ransak- 
nings skull, ihjelslaggn af en från 
en ställning nedfallande planka. 
Han dog genast.

Hudiksvall. l)en "stora sjöor- 
uien" har, som vanligt varit synlig 
äfven denna sommar. Mera,ovan 
ligt är, att den närmat sig våra ku 
ster, der den uppenbarat sig i Hu 
diksvalls skargård vid Agön Ögon­
vittnen skildra djuret som en öficr 
80 fot lång Hsk, på beskrifning lik­
nande en hval.'

Jönköping. Ihjelskrämd af åskan 
blef en dag en gammal gumma i 
närheten af Vemamo köping.

Linköping. 1 Östergötland har 
man i medio af juli tsirjat att skä 
ra rågen.

Lri.Eå Exporten af Oellivara- 
malin, Från Luleå utfördes under 
sistlidne juni månad 38,141,000 kg 
Uellivararaalm. Till Stettin gingo 
5,880,000, till Cctte 900,000 samt 
resten till Rotterdam.

Malmö. En tvåhöfdnd kalf. En 
kalf med två hufvnden flkjdes nyli­
gen i Balsby i Skåne. Den märk­
liga kalfven har sålunda 4 ögon 
och 8 munnar, och han andas genom 
begge de senare.

Nora. Åldrigt brudpar. Härom 
dagen sauimanvigdes i Non. en 64- 
årig hemmansegare med en 73-årig 
enka, båda lsrmlösa

Sunbnvall. Sysselsatt med sko- 
inakeriarliete, råkade torparen L. 
Andersson i Vallen, Hafvcrö, här 
om dagen afskära pulsåilern på hö­
gra lårbenet med den påföljd, att 
han förblödde och dog.

Trosa. Inga skolmöten i skolsa- 
lame. Styrelsen för Trosakretsens 
lärareförening anhöll .hos skolrå­
dets ordförande i Trosa stad, att lo­
kal i folkskolen måtte upplåtas 
för kretsens sommanuöte, men er 
höll till svar, att ingen skolsal upp- 
låtes för några möten.

Vtxiö. ”Sigurds” inkomster. 
Taxcringsnämden i Vexiö har nu 
upptaxerat redaktör Hedenstjerna 
(Sigurd) till 38,000 krs årsinkomst.

— Danmark sänder jury till Chi* 
cago. Det är nu af gjort ett Dan­
mark kommer att sända S domare 
(4 manliga och 1 ijviulig) till Chi- 
ci goutHtällningen. De 4 manliga 
d-onarne aro ännu ej valda. Ilen 
<|n inliga deremot I dir fri »k en Kristi- 
n.; Eredriksen. som f. n. vistas i 
Chicago. Hvarje domare får en 
reseersättning af 3.000 kr, som be­
talas af verldsuLställningen.

SYERI3E. NiRTHERN HOMESTEAD LA Q.
Alla med jemna nummer beteek- PACIFIC R. R. nade aek tioper af Regerings land i 

-■■mmmammmaBmamm_£> Manitoha eller Nord vest Territori- 
The popalar route to st Paul, Mm ,, I ema (undantagandes 8 och 86), som 

•pol», and all poimj Fu t In fnitol icke redan blifvit upptagna eller 
dä-t^ä*;”1*0*" ,hcK",’tr":,T I bestämda till bränsle-lotter åt nv- 

Pullntan Palatv* vcstil.ulnl Slreping ! bfgg"Lme •*l®r för »”dra ändamil, 
Car» and Draing Car» on EiiprrwTrains; kunna upptagas af en hvar person 
•Udv to Tonrnlo. Montreal and an | ,ner hufvud för familj äfvenså af o- pom.. Ea,,rm Vanada. rt. gt. Paul -ft muUg J fyld 18 år

! Hvar och en får en qvart sektion 
af mer eller mindre lt>0 eeres elle. 
188 sv. tunnland.

!Stockholm. Insamlingen till sjö­
försvaret stiger nu till 116,000 kr.

— Den vanliga huggormen upp­
trader i sommar i ganska stor myc­
kenhet i hufvmlstailens närhe*

— Kejsaren ofch kejsarinnan af 
Tyskland anlände härom dagen till 
Tullgarn, der de komma att vistas 
ett par dagar anm kronprinsparets 
gäster.

and «'hicago. ",
An oppnrtonit.v pass to through the 

cfkbritcd St, Clåir Tunnel ia
vhecMed through ia bond. and t herr i, 
oo customa examination 

Ockak PASSAGES and Bertil securrd to 
and from Great Britain. Burope, Cbina 
and Japan. All tinrt-clas* steam ship 
b nes are represen ted.

The great transrontinentnl 
the Pm-tfic coast 

For full information regnrding ra tes, 
etc., call on or nddrese vonr nearvst tiv k vt 
agent or

Inskrifninoen

FINLAND. kan göras personligen på närmaaU 
landkontor, till hvHket landet, aom 
man önskar upptaga, är beläget, el 
ler, om nybyggaren så föredrager, 
må han efter ansökan till antingen 
Inrikes Ministern i Ottawa eller 
Regeringens Land Commissionär 
Winnipeg befullmägtiga någon per- 
<on, att i hana nauiu förrätta in- 
ikrifningen. Dervid erlägges et. 
afgift af 10 dollars (omkring 37 
kronor). Skulle landet förut varil 
upptaget och öfvergifvits, så erläg 
ges ytterligare en af gift af 10 dol­
lars för inspektions och kancelle- 
ringsafgifter.

-— En serie vetenskapliga bal­
longfärder företaga» af öfveringe- 
niören Andrée.

route to
Bal logen sväf- 

vade vid ett tillfälle på sin 
högsta höjd, 3,000 meter iifver jor­
den. Koltlen tleruppc visade —7 
grader.

Sabbatsfrid. Civil ex]k-ditioner 
i senaten har anhållit om inbekom 
mande inom årets utgång af gm er 
niirena utlåtande med anledning al 
allmänna kyrkomötets p -tition on 
att lustler heter och »portföretag al 
offentlig natur om söndagarne måt 
t<‘ förbjudas såsom st, »rande af sa b 
I nt »friden. - - <-

— Hemsk seglat». Den 15 juli 
hade ett sällskap, bestående af fri 
herrinnan Boije, frökname Tommi- 
la, Åkesson och Käll.striiin och dis­
ponenten Lundhal j vinte sin dotter, 
hr Sylvin och en dränggosae begif- 
' it sig från Sorilavala på en segel­
tur på Ladoga Vädret 
kert, men plötsligt öfverraskades 
de seglande af en häftig stormby, 
SODI vräkte omkull t Aten. hvilken 
genast sjönk. En furtvifiad kainp 
emellan lif och döil uppstod nu,och 
fastän lijelp ganska snart anlände, 
Imdedock redan fyra af de nödstälda. 
nämligen hr Lundahl med sin dot­
ter, samt frökname Tommila och 
Kullstr öm, funnit sin död i vågorna

'•ha*. S. Fee.
Öra. Passengrrand Ts-ket Agent, St.Panl. 

H. SwiKF(.tD,
General Agent, Winniiicg. 

r- j. » H- J- BUCH, 
ficket Agent, 486 Maiu St., Winnipeg

i
— Olyckshändelse. Vid Mtin- 

eheos bryggeris nybyggnadsarbetv 
inträffade en afton att en arb ,-tare 
Häger träffades af en ned (al lande 
bjelke i hufvudet oeh alled ögon­
blickligen.

— I kanot iifver Ålands haf. 
Litteratören John Soderhulm, som 
den 13-juli lem nade Åbo för att of- 
ver Ålands haf i kanot begifva sig 
till Sverige, anlände den 80 på mor­
gonen till Stockholm, efter en lyck­
lig färd.

— 1 Asisen vid lifvet, En dag helt 
nyligen anträffades ett yngre frun­
timmer i döende tillstånd i skogen 
utanför Lill-Jans. Hon fördes till 
Seratimerlasarettet, der hon ett par 
dagar efteråt alled. Hon hade sjelf 
förkortat sitt lif genom förgiftning.

—- Ett oliehagligt fynd gjorde» 
nyligen i en vedkällare i huset n:r 5 
V estman ga tan, der liket af ett ny- 
födt barn hittades. Det hade blif­
vit nedkastadt natten till lördagen 
från gatan geuom en glugg, som 
leder ned i källaren,

— "Amerikansk tidning” i Sve­
rige. Tillsténdsbevis är ruedUeladt 
litteratören Oskar Åslund att från 
tryckeri i Stockholm utgifva Ame­
rikanska Posten, illustrerad vecko­
tidning om Amerika, dess naturför­
hållanden, lagar, se Jer och bruk, 
handel, industri och arlietanför- 
hé Ilanden.

— En äfventyrerska vid namn 
Olga Rutqvist Vlenius, 30 år gam­
mal, instälhles nyligen i Stock­
holms polisitammare och förklara- 
des skyldig att träda i häkte för 
bedrägeri. Efter angifvelse af en 
större affärsman i Stockholm, uied 
hvilken bon sammanbott och från- 
narrat 6,000 kr. kontant, utom att 
hon bortfort och pantsatt möbler m 
in. till ett värde af ett par tu “en 
kronor, nom hon i sällskap meden 
ung man förslösat dels i Stockholm 
ocl. dels under resor på kontinen-
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Skyldigheterna
40 kunna, enligt nu gällande home 

»teadlag, fullgöras på trenne sätt 
och är nybyggaren skyldig r 
inskrifningen upplysa, unde 
ket af följande nedanstående vilkoi 
lian önskar odla sin farm :

1. Tre års odling och bosättning 
inder hvilken tid nybyggaren ick- 
uiå vara frånvarande längre än 6 
månader något år, vid förlust al 
cin rättighet till landet.

8. Bosättning under 8 år och S 
månaders tid hvareomhelat inom 8 
mil från Homesteads qvart sektio 
nen och sedermera tre månader 
strax före ansökan om fastebref i 
ett ändamålsenligt hus å landet 
Under detta v ilkor måste 10 aere» 
plöjas första året efter inskrifnin 
gen; ytterligare 15 det andra året 
och ytterligare 15 det tredje; 10 
aeres måste vara besådda det andr» 
året och 85 det tredje.

3. Fem års systemet gifver ny­
byggaren rätt, att under de två för­
sta åren bo hvar som helst (han 
måste likvisst fullfölja sin inskrif- 

om att begynna odling al 
landet inom sex månader från in- 
rkrifningsdatum) men plöje fursts 
året 5 aeres, beså dessa det följande 
och då ytterligare plöja 1» samt 
uppföra ett beboeligt hus. Nybyg­
garen måste efter två år från in- 
skrifnings-datum begynna perma­
nent bosättning å nomesteadet" 
samt bebo och odla sitt land under 
minst 6 månader hvarje af de föl­
jande tre åren.

ANSÖKAN OM FASTEBREF 
kan göra» hos närmaste landagent 
eller hos hvem som helst home- 
steadainspektör.

Sex månaders notis måste skrift­
ligen insändas till Regeringens 
Länd Commissionär, om nybygga­
rens önskan att ingifva ansökan 
om faste bref. När ansökan 
fastebref inlemnas, betalas en afgift 
af $5.00.

r att vid 
r hvil

MORRIS-miANIlöN BltANCH.
Eas: Bound.

fil iljlF—111 fl!
West Boundvar vac-
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HH)p 3 45p »Winnipeg 11.15p 5.30a 
10.1 Ka 2.02p 40 Mor ritt I2.50p 7.25a 
4.4fp 11.10a ho Miami 3.42p11.05p 
2.46p 10. Via 102 Somcrset 4.38p 12.5i*p 

!2.05p 9.05a 132 Balder 5.55p 3.24,> 
11.16a 8.42a 142 Belmont 0.2t p 4.11 p 
8.52a 7.37a l«9Rounthw. 7.43p 6.25,> 
7.30a 7.00a 185 Brandon 8.20p 7.45p
West Ixiund passenger trains stop at 

Belmont for nteals.

PORTAGE LA PRA1RIE BRANC1I. 
Taking effeet Tuesdav, Dce. 20. 1892* 

East nound.

I
West Bound.

iiili ' isi ä
m imr.. hl ni ,iin
11.4<»a 11.45a O Winnipeg 7.15p 4.lOp 
11.2<»a 11.20a 10 1'ortjunvt 7.28p 4.2«ip 
10.57a 10.37a 45 lleadingl’ 7.52p 5 <K3p 
9.20a 7.55a 55 Port.la rr tt.30p 7.86p

i

STOR 1'RISNEDSATTNINO.

(ni)« - parifif - Jtniigm -
säljas nu för 2.i"o till 33% billigare 
än förut. Allt lund vester 
meridianen säljas för $3.00 pr aere.

3'lje<nn

BILLIGT LAND, H VAR EST
JORDBRUK BETALAR tia.

CANRDA PACIFIC JERHVåGEN
har utmärkt land till salu i de bästa 
trakter af Canadas Nordvest. Pri­
serna äro låga och betalningstiden 
10 år; det vill säga, att köparen be­
talar en tiondedel kontant och ro­
sten fördelas på nio år med 6 pro­
cents ränta. — SäRSKiLDA vilkob 
LEMNAS JORDBRUKARE, hvarigenom 
de kunna göra sina afbetelningar 
efter hvarje års skörd. Om nr ej 
är i stånd att kupa land oör åTMiN- 
STONE DETTA!

Skrit efter våra nya pamfletter 
och böcker, hvilka skola visa Eder 
huru man försäkrar sig om ett 
HOMESTEAD af 160 aeres (18U 
tunnland) och tillika berätta, hvilka 
framsteg idoga jordbrukare gjort i 
detta land. Skrif till

1». 4. HamiUon, Laad Commie. 
^Skandinavisk» bref besvaras på

Frikostigt Iwbud.
H var och en älskare af god och 

nyttig läsning bör passa på det 
gyllne tillfälle, som erbjudes denna 
tidnings läsekrets. Se här!

NORGE. 0111

1: Kristen och Krlstinnas Resa 
(boklådapris $8.50), illustrerad och 
praktfull med 578 sidor af godt 
papper, stor oeh ren stil, banden i 
fint klotband erhålles tillsammans 
med Skandinaviska Canadiensaren 
för ett år för endast $3.50,

Det skattefria existensminimum 
har stortinget lieslutat höja till kr. 
800.

underrättelser 
erhålla iiyankomna emigranter vid 
hvarje Dominion Lands Kontor 
i Manitoha eller Nordvest Territo­
rierna angående de land, som äro 
öppna för nybyggen, och lemna der- 
varan»le tjeustemän kostnadsfritt 
iåd och anvisning å passande land.

ETT ANDRA HOMESTEAD 
krui erhållas af hvar och en, hvilken 
antingen utbekommit fastebref på 
sitt första homeetead eller af Re­
geringens Land Commissionär fått 
rekommendation till fastebref, på 
eller före den andra jnni 1889.

Fullständiga underrättelser an­
gående land-, timmer,-kol- och mi- 
nerallagarne, såväl kopior af dessa 
lagar aom också om Regerings 
landet inom Jembanebältet i Bn- 
tiah Columbia, erhållas efter ansö­
kan till Sekreteraren för Inrikea 
Departementet» Ottawa, Regerin­
gen» Land Commissionär, Winnl- 
pag, Manitoha, eller hos en b var af 
Begaringans Land Agenter i Mani 
teU och Nord W eetTerritori ema 

A M Bororbr,
Vise Inrike* Minieter.

ten. — "Midnattmiasions kommiten" 
kallar Afton posten den kommite, 
som skall tillsättas för undersök­
ning af tilldragelserna 1884.

— För de nödlidande i Vaerda- 
len har genom offer i kyrkorna i 
Norge, erligt hittills ingågna un­
derrättelser, inkommit 76.885 kr.

— Norska kommandomålen. D* 
förljudes såsom säkert, att i någon 
af dagame faller kunglig resolution, 
enligt hvilken kommandomål skola 
föredragas af ett statsråd.

Ausosås. Ny uppfinning inom 
orgeltecknikens emråde. Organi­
sten A. P. Loocrantä i Alingsås har 
tagit patent på ett sätt att utan 
suiåhalgar och den vanliga meka­
nismen med vinklar, vällarmar och 
ahetrnkter åstadkomma tangenter 
nas förtåndelse med ventilerna i 
piporglar.

Bowjmolm. Kreaturen dö till 
följd af torkan på Öland. Så hit­
tades nyligen icke mindre an sju 
stycken döda å Hulterstads al var.

Enköping. Stark frost visade sig 
en natt i medio af jnli i Enköpings- 
trakten.

Fiupstad. Solen vållar tåghin­
der. Bergslagarnes Tidning berät­
tar, att värmen en dag så utvidgat 
en skena å Frövi—Ludvika jern- 
väg.ätt bon krökt »ig. Tåget stop 
padee oeh uppehölls en halftimme.

CuTUoäu. Nattågen å Veetknst- 
hanan torde kom 
gång äfven under tillstundande 
vinter.

Hjearuu. Drifre i stora mas- M

I
V

C- H- Robinson
rekommenderar sig bos den Skan­
dinaviska allmänheten 
företa klassens

fy HYRKUSK VERK ^3
83 och 24 Jemima st. — Winnipeg.

TtlrpbonlörbiiHicIse.

Imed ett

\DAN14AR K.

Danska kungaparet, som vistats 
i London, bevistade härom dagen 
en afton underhållning hon Glad- 
stone.

C. A. BASAERVILLE
8: Boken Jord, Haf och Himmel 
hunden i fint klotband, innehåller 
810 sidor ined 8*9 illustrationer 
och utgör en fullständigt målande 
skildring af allt underbart på jor­
den, i hafvet oeh på firaiamentet, 
skrifven i en kristlig anda af Teo­
logie Doktor Henry Davenport 
Northrop. Boklådspriaet är #8.75 
oeh för detta pris lemna vi boken

650 Main stkekt - . Winnipeg

Jemhandel i pnrtl öch minut Alla ~ 
slags spisar, skjutvapen, farmre.1- 
skap o. a v. till lägsta priser.

— Prinsen pehi prinsessan. M
Wales samt hertigen och hertigin- 

af York skola om någon tid 
ailägga ett benök i Danmark.

‘lamate Licenser
Giftermålsattes ter utfärdas 

der regeringens sigill af

EMANUEL ÖHLÉN. 
181 Rupert atr. east.

WlNNIPMO

J. C. Gorill, APOTHBKARB.
718 Main Street, midt emot Oanade 

< Pacific Jemvägastation.

un-
— Tre nrenniakor qväfdes <len 

8$ juli i närheten af Taaainge af 
giftiga gaaer, som strömmade ut nr jemte Skandinaviska 

'enförsttår.
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